Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 028/2023 – PPAGRO/UENP

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia

(PPAGRO) – Nível Mestrado Acadêmico, conforme o Edital N° 23/2023-PPAGRO, divulga o

resultado de homologação das inscrições do processo seletivo para o ingresso na condição de

aluno regular para o segundo semestre de 2023.

NOME RESULTADO

EDUARDO SIQUEIRA DIAS JUNIOR Homologado

LETICIA CAPELLINI SILVA Homologado

FREDDY HONOFREO ALVES DE MACEDO Homologado

JOÃO HENRIQUE ALVES DE SOUSA Homologado

MÁRCIO APARECIDO SILVÉRIO Homologado

PEDRO HENRIQUE DA SILVA Homologado

Os candidatos, cujas inscrições foram homologadas, estão convocados para a entrevista

presencial no dia 11 de julho de 2023 a partir das 08hs e 30 min. na sala 28 do prédio central

do Campus Luiz Meneghel com antecedência mínima de 15min.

O presente Edital entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se.

Bandeirantes, 04 de julho de 2023

Original assinado

Prof. Dr. Oriel Tiago Kölln

Coordenador do PPAGRO